
16.10.2024 - 22.10.2024Semaine

Lieu Cinéma Cosmopolis

Programme

Screen Titre Rating D
u

ré
e

me

16.10.

je

17.10.

ve

18.10.

sa

19.10.

di

20.10.

lu

21.10.

ma

22.10.

Cosmopolis 1 L' AMOUR OUF 16 (16) 2:41 19:20 VF

20:20 VF 20:20 VF 20:20 VF 20:20 VF 20:20 VF 20:20 VF

Cosmopolis 1 LE ROBOT SAUVAGE 8 (10) 1:41 14:20 VF

15:20 VF 15:20 VF 15:20 VF 15:20 VF 15:20 VF 15:20 VF

Cosmopolis 1 LEE MILLER 14 (14) 1:57 16:50 VF

17:50 VF 17:50 VF 17:50 VF 17:50 VF 17:50 VF 17:50 VF

Cosmopolis 2 BEETLEJUICE BEETLEJUICE 10 (14) 1:44 15:30 VF

17:00 VF

18:00 VF

Cosmopolis 2 GARFIELD : HEROS MALGRE LUI 6 (6) 1:41 15:30 VF 15:30 VF 15:30 VF 15:30 VF

Cosmopolis 2 JOKER : FOLIE A DEUX 16 (16) 2:19 19:30 VF

20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF

Cosmopolis 2 L' HEUREUSE ELUE 12 (12) 1:31 14:30 VF

18:00 VF 18:00 VF 18:00 VF

Cosmopolis 2 NIKI 12 (16) 1:38 15:30 VF

18:00 VF 18:00 VF

Cosmopolis 3 C'EST LE MONDE A L'ENVERS 8 (10) 1:54 18:00 VF 18:00 VF

20:00 VF

20:40 VF 20:40 VF 20:40 VF 20:40 VF 20:40 VF

Cosmopolis 3 CAP SUR LE MONDE 24-25 : PATAGONIE en cours 1:30 14:30 VF

18:30 VF

Cosmopolis 3 DEADPOOL & WOLVERINE 16 (16) 2:07 20:40 VF

Cosmopolis 3 LE COMTE DE MONTE-CRISTO 12 (12) 2:58 16:15 VF

Cosmopolis 3 MY HERO ACADEMIA : YOU'RE NEXT 12 (14) 1:51 15:30 VF

Cosmopolis 3 QUAND VIENT L' AUTOMNE 12 (14) 1:42 18:20 VF 18:20 VF 18:20 VF

Cosmopolis 3 SAUVAGES 6 (8) 1:20 14:30 VF

15:30 VF 15:30 VF 15:30 VF 15:30 VF

1 / 1 14.10.2024 14:28:49 - Laurence Gammuto   (10.0.149.918)



16.10.2024 - 22.10.2024Semaine

CityName La Sarraz

Programme

Screen Titre Rating D
u

ré
e

me

16.10.

je

17.10.

ve

18.10.

sa

19.10.

di

20.10.

lu

21.10.

ma

22.10.

Casino L' AMOUR OUF 16 (16) 2:41 19:30 VF

20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF

Casino LE ROBOT SAUVAGE 8 (10) 1:41 14:15 VF

15:30 VF 15:30 VF

18:00 VF 18:00 VF

Casino SAUVAGES 6 (8) 1:20 15:45 VF 15:45 VF

18:15 VF 18:15 VF

Casino UN P'TIT TRUC EN PLUS 10 (12) 1:39 17:00 VF

1 / 1 14.10.2024 14:29:18 - Laurence Gammuto   (10.0.149.918)



16.10.2024 - 22.10.2024Semaine

CityName Martigny

Programme

Screen Titre Rating D
u

ré
e

me

16.10.

je

17.10.

ve

18.10.

sa

19.10.

di

20.10.

lu

21.10.

ma

22.10.

Casino JOKER : FOLIE A DEUX 16 (16) 2:19 17:45 VF 17:45 VF 17:45 VF 17:45 VF

20:00 VF

21:00 VF 21:00 VF

Casino L' AMOUR OUF 16 (16) 2:41 16:30 VF

17:30 VF 17:30 VF

20:45 VF 20:45 VF 20:45 VF 20:45 VF

Casino LE ROBOT SAUVAGE 8 (10) 1:41 14:00 VF

15:00 VF

15:00 VF 3D

15:15 VF 15:15 VF 15:15 VF 15:15 VF

Corso CEZANNE ET MOI 8 (14) 1:54 10:30 VF

Corso CHENNDA EN ANNIVIERS 16 (16) 0:50 18:00 VF

Corso L'HISTOIRE DE SOULEYMANE 12 (14) 1:32 17:30 VO-INT/st

18:15 VO-INT/st 18:15 VO-INT/st

Corso LEE MILLER 14 (14) 1:57 20:45 VO-st 20:45 VO-st

20:45 VF 20:45 VF 20:45 VF

21:00 VF

Corso LES GRAINES DU FIGUIER SAUVAGE 16 (16) 2:48 17:30 VO-INT/st

Corso LES SURVIVANTES 18 (18) 1:53 18:00 VF

Corso LIBRES 16 (16) 1:44 20:00 VF

Corso PLANETE(S) NATURE : VIE SAUVAGE 16 (16) 0:59 15:30 VF

Corso SAUVAGES 6 (8) 1:20 14:15 VF

14:30 VF

15:15 VF 15:15 VF

15:30 VF 15:30 VF

Corso TATAMI 16 (16) 1:45 18:30 VO-INT/st

1 / 1 14.10.2024 14:29:29 - Laurence Gammuto   (10.0.149.918)



16.10.2024 - 22.10.2024Semaine

Lieu Cinéma Plaza

Programme
S

c
re

e
n

Titre Rating D
u

ré
e

me

16.10.

je

17.10.

ve

18.10.

sa

19.10.

di

20.10.

lu

21.10.

ma

22.10.

Plaza BAMBI : L'HISTOIRE D'UNE VIE DANS LES BOIS 6 (6) 1:20 15:00 VF

15:45 VF

16:00 VF 16:00 VF

18:30 VF 18:30 VF

Plaza CAP SUR LE MONDE 24-25 : PATAGONIE en cours 1:30 14:30 VF

18:30 VF

Plaza CINE-DOC : MES AMIS ESPAGNOLS 8 (12) 1:19 18:00 VO-INT/st

Plaza LE ROBOT SAUVAGE 8 (10) 1:41 16:00 VF 16:00 VF

17:30 VF

18:15 VF 18:15 VF

Plaza THE APPRENTICE : THE TRUMP STORY 14 (16) 2:03 20:00 VO-st

20:45 VO-st 20:45 VO-st 20:45 VO-st 20:45 VO-st 20:45 VO-st

21:00 VO-st

1 / 1 14.10.2024 14:29:44 - Laurence Gammuto   (10.0.149.918)



16.10.2024 - 22.10.2024Semaine

Lieu Cinéma Hollywood

Programme

Screen Titre Rating D
u

ré
e

me

16.10.

je

17.10.

ve

18.10.

sa

19.10.

di

20.10.

lu

21.10.

ma

22.10.

Hollywood 1 JOKER : FOLIE A DEUX 16 (16) 2:19 20:00 VO-st

21:00 VO-st 21:00 VO-st 21:00 VO-st 21:00 VO-st 21:00 VO-st

Hollywood 1 L' AMOUR OUF 16 (16) 2:41 16:45 VF

17:45 VF 17:45 VF 17:45 VF 17:45 VF 17:45 VF

Hollywood 1 LE ROBOT SAUVAGE 8 (10) 1:41 14:00 VO-st

15:00 VF 3D 15:00 VF 3D 15:00 VF 3D

15:00 VO-st 15:00 VO-st

Hollywood 2 LEE MILLER 14 (14) 1:57 17:00 VO-st

18:00 VO-st 18:00 VO-st 18:00 VO-st 18:00 VO-st 18:00 VO-st

Hollywood 2 MEGALOPOLIS 14 (14) 2:18 15:00 VO-st

Hollywood 2 SAUVAGES 6 (8) 1:20 14:30 VF

15:30 VF 15:30 VF 15:30 VF 15:30 VF

Hollywood 2 THE APPRENTICE : THE TRUMP STORY 14 (16) 2:03 19:45 VO-st

20:45 VO-st 20:45 VO-st 20:45 VO-st 20:45 VO-st 20:45 VO-st

1 / 1 14.10.2024 14:29:54 - Laurence Gammuto   (10.0.149.918)



16.10.2024 - 22.10.2024Semaine

Lieu Cinéma Urba

Programme

Screen Titre Rating D
u

ré
e

me

16.10.

je

17.10.

ve

18.10.

sa

19.10.

di

20.10.

lu

21.10.

ma

22.10.

Urba 1 BAMBI : L'HISTOIRE D'UNE VIE DANS LES BOIS 6 (6) 1:20 14:30 VF

15:30 VF 15:30 VF 15:30 VF 15:30 VF

Urba 1 C'EST LE MONDE A L'ENVERS 8 (10) 1:54 19:30 VF

20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF

Urba 1 CINE-CLUB D'ORBE : SI SEULEMENT JE POUVAIS HIBERNE 10 (10) 1:38 10:00 VO-INT/st

19:30 VO-INT/st

Urba 1 QUAND VIENT L' AUTOMNE 12 (14) 1:42 17:00 VF

18:00 VF 18:00 VF 18:00 VF

Urba 2 L'HISTOIRE DE SOULEYMANE 12 (14) 1:32 18:30 VO-INT/st 18:30 VO-INT/st 18:30 VO-INT/st 18:30 VO-INT/st

Urba 2 LEE MILLER 14 (14) 1:57 20:45 VF 20:45 VF 20:45 VF 20:45 VF

Urba 2 LES GRAINES DU FIGUIER SAUVAGE 16 (16) 2:48 10:15 VO-INT/st

Urba 2 PRISONNIERS DU DESTIN 14 (14) 1:40 19:30 VO-INT/st

Urba 2 SAUVAGES 6 (8) 1:20 14:30 VF

15:30 VF 15:30 VF 15:30 VF 15:30 VF

Urba 2 TATAMI 16 (16) 1:45 17:30 VO-INT/st

1 / 1 14.10.2024 14:30:05 - Laurence Gammuto   (10.0.149.918)



16.10.2024 - 22.10.2024Semaine

CityName Vevey

Programme

Screen Titre Rating D
u

ré
e

me

16.10.

je

17.10.

ve

18.10.

sa

19.10.

di

20.10.

lu

21.10.

ma

22.10.

Astor BAMBI : L'HISTOIRE D'UNE VIE DANS LES BOIS 6 (6) 1:20 15:00 VF

15:30 VF 15:30 VF 15:30 VF 15:30 VF 15:30 VF 15:30 VF

Astor L' AMOUR OUF 16 (16) 2:41 19:15 VF

20:15 VF 20:15 VF 20:15 VF 20:15 VF 20:15 VF

Astor MET 24-25 : GROUNDED sans limite 2:44 18:55

Astor QUAND VIENT L' AUTOMNE 12 (14) 1:42 17:00 VF

18:00 VF 18:00 VF 18:00 VF 18:00 VF 18:00 VF

Astor TATAMI 16 (16) 1:45 10:30 VO-INT/st

Crazy Moon THE APPRENTICE : THE TRUMP STORY 14 (16) 2:03 19:30 VO-st

Rex 1 CAP SUR LE MONDE 24-25 : PATAGONIE en cours 1:30 14:30 VF

18:30 VF

Rex 1 L' AMOUR OUF 16 (16) 2:41 20:45 VF

Rex 1 LE ROBOT SAUVAGE 8 (10) 1:41 14:30 VF

15:30 VF 15:30 VF 15:30 VF 15:30 VF 15:30 VF

Rex 1 LEE MILLER 14 (14) 1:57 18:00 VF

19:45 VF

21:00 VF 21:00 VF 21:00 VF

21:00 VO-st 21:00 VO-st

Rex 1 THE APPRENTICE : THE TRUMP STORY 14 (16) 2:03 17:00 VO-st

18:00 VO-st 18:00 VO-st 18:00 VO-st 18:00 VO-st

Rex 2 JOKER : FOLIE A DEUX 16 (16) 2:19 19:30 VF

20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF

Rex 2 L'HISTOIRE DE SOULEYMANE 12 (14) 1:32 15:30 VO-INT/st

18:15 VO-INT/st 18:15 VO-INT/st 18:15 VO-INT/st

Rex 2 LES GRAINES DU FIGUIER SAUVAGE 16 (16) 2:48 16:00 VO-INT/st

17:00 VO-INT/st 17:00 VO-INT/st

Rex 2 SAUVAGES 6 (8) 1:20 14:00 VF

15:00 VF 15:00 VF 15:00 VF 15:00 VF 15:00 VF

Rex 2 UN P'TIT TRUC EN PLUS 10 (12) 1:39 18:00 VF

Rex 3 BEETLEJUICE BEETLEJUICE 10 (14) 1:44 14:45 VF

15:30 VF 15:30 VF

1 / 2 14.10.2024 14:30:17 - Laurence Gammuto   (10.0.149.918)



Rex 3 C'EST LE MONDE A L'ENVERS 8 (10) 1:54 17:30 VF

20:45 VF 20:45 VF 20:45 VF 20:45 VF 20:45 VF 20:45 VF

Rex 3 CITY OF WIND 12 (14) 1:44 18:30 VO-INT/st

Rex 3 GARFIELD : HEROS MALGRE LUI 6 (6) 1:41 15:30 VF 15:30 VF 15:30 VF

Rex 3 L' HEUREUSE ELUE 12 (12) 1:31 18:30 VF 18:30 VF

Rex 3 LE COMTE DE MONTE-CRISTO 12 (12) 2:58 13:50 VF

17:00 VF

Rex 3 NIKI 12 (16) 1:38 18:30 VF 18:30 VF

Rex 3 PRISONNIERS DU DESTIN 14 (14) 1:40 20:00 VO-INT/st

2 / 2 14.10.2024 14:30:17 - Laurence Gammuto   (10.0.149.918)


